
 

   
Padania Acque S.p.A. 
Via del Macello, 14 – 26100 Cremona 
Tel. 03724791  Fax. 0372479239 
info@padania-acque.it  www.padania-acque.it  

 
 

 

 

C.F.,  P.I. e R.I. CR: 00111860193    R.E.A. di Cremona n.133186   Capitale Sociale € 33.749.473,16 i.v.                                            Pag. 1 di 1                               
  

DETERMINA A CONTRARRE 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 17, CO. 1, LETT. D), PUNTO 1.1 DEL 

D.LGS. N. 50/2016 PER L’ASSISTENZA LEGALE IN CONCILIAZIONE AI SENSI 

DELL’ART. 2113 C.C. E ART. 411 C.P.C. 

 

Considerato che: 

- l’incarico in questione è in affidato ai sensi dell’art. 17, co. 1, lett. d), punto 1.1 del D.lgs. n. 

50/2016 (esclusioni specifiche per contratti di appalto e concessioni di servizi); 

 

Visti: 

- i poteri assegnati al Direttore Generale;  

- la normativa vigente nell’ambito di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

In virtù di tutto quanto sopra indicato, il Direttore Generale, 

 

DETERMINA 

 

1) di procedere con l’AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 17, CO. 1, LETT. D), PUNTO 1.1 

DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L’ASSISTENZA LEGALE IN CONCILIAZIONE AI SENSI 

DELL’ART. 2113 C.C. E ART. 411 C.P.C., per l’importo di € 624,00 (Euro 

seicentoventiquattro/00) comprensivo di CPA, IVA esclusa, nei confronti dell’Avv. NICOLA 

GAUDENZI, con sede a Milano in via Vitruvio n. 37, C.F. GDNNCL83D24D142P P.IVA 

11101680962; 

2) di indicare quale Responsabile Unico del Procedimento Stefano Ottolini, ai fini degli adempimenti 

per l’acquisizione del relativo CIG; 

3) di dare atto che, il presente affidamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità di cui all’art. 3 

della L. n. 136/2010.  

 

Padania Acque S.p.A. 

Il Direttore Generale 

(Stefano Ottolini) 

PADASPA - A9AE4D6 - REGUFF - INTERNO - Prot. n. 0044900 del 14-11-2022

mailto:info@padania-acque.it
http://www.padania-acque.it/

		2022-11-11T15:46:56+0000
	Ottolini Stefano




